平成 18 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  犬 塚 静 衞

（コード番号 ９３０４ 東証第一部）

問合せ先 管理本部人事総務部長

池 内   健

（電話 03-3660-4089）

代表取締役の異動および関連する人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 5 月 11 日開催の取締役会において、平成 18 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会に

付議する取締役および監査役の異動ならびに同総会終結後に開催予定の取締役会に付議する代表取締役

の異動を下記のとおり内定しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   経営陣の若返りを図り、社業の更なる発展を期するものであります。

２．代表取締役の異動

(1) 代表者の異動

    該当事項なし

(2) 代表取締役の異動

① 代表取締役の異動（平成 18 年 6 月 29 日付）

   代表取締役常務取締役   井上
いのうえ

 博之
ひろゆき

  （現 常務取締役ロジスティクス営業本部

ロジスティクス営業本部長           副本部長）

代表取締役常務取締役   水越
みずこし

 啓蔵
けいぞう

  （現 常務取締役ロジスティクス営業本部

ロジスティクス営業本部副本部長        副本部長）

② 退任代表取締役（平成 18 年 6 月 29 日付）

   顧問に就任        伊藤
い と う

 正秀
まさひで

  （現 代表取締役副社長ロジスティクス

（株式会社東邦エーゼント            営業本部長）

 代表取締役社長に就任予定）

1

３．役付取締役の異動

(1) 昇格（平成 18 年 6月 29 日付）

     常務取締役管理本部   齋藤
さいとう

 秀一
ひでかず

  (現 取締役総合企画部長)

副本部長 兼 総合企画部長

     常務取締役       笠原
かさはら

 伸
しん

次
じ

  (現 取締役大阪支店長)

       ロジスティクス営業本部

       副本部長 兼 大阪支店長

４．取締役の異動

(1) 新任取締役候補（平成 18 年 6 月 29 日付）

     取締役東京支店長    駒
こま

崎
ざき

 慶夫
よ し お

  （現 東京支店長）

     取締役ロジスティクス  古賀
こ が

 保
やす

馬
ま

  （現 ロジスティクス営業本部

     営業本部中国・アジア部長          中国・アジア部長)

(2) 退任取締役（平成 18 年 6 月 29 日付）

     退任          國司
く に し

 浩
こう

次
じ

  （現 取締役（非常勤））

  * 退任取締役國司浩次は日正運輸株式会社代表取締役社長に専任の予定となっております。

５．監査役の異動

(1) 新任監査役候補（平成 18 年 6 月 29 日付）

     監査役（常勤）     福島
ふくしま

 正樹
ま さ き

  （元 当社理事）

  * 平成 18 年 6 月 29 日開催予定の第１５９期定時株主総会における監査役の任期に関する

定款の変更決議を前提として、新任監査役候補福島正樹の任期は退任監査役山崎耿介の

任期の満了すべきときまでとなります。また、本件につきましては監査役会の同意を

得ております。

(2) 退任監査役（平成 18 年 6 月 29 日付）

     退任          山
やま

崎
ざき

 耿
こう

介
すけ

  （現 監査役（常勤））

以上

2